ANEXO IV — QUANTITATIVO DE CARGOS EFETIVOS — BASE 30/04

a) cargos efetivos.
CARREIRA/CLASSE/PADRAO Quantidade de Cargos
Ocupados
Estaveis

2013
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO
TOTAL ANALISTA JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TECNICO JUDICIARIO
TOTAL TECNICO JUDICIARIO 13
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
AUXILIAR JUDICIARIO
TOTAL AUXILIAR JUDICIARIO
JUIZ FEDERAL
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO 3
TOTAL CARGOS
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2014 Variagao %
0 00.0%
0 00.0%

64 -01.5%
500.0%

60.0%
-44.4%
-10.0%
-50.0%
100.0%
-100.0%
200.0%
1000.0%
300.0%
00.0%
-100.0%

115 17.3%

0 00.0%

0 00.0%
112 03.7%
100.0%

50.0%
-33.3%
00.0%
300.0%
50.0%
-40.0%
00.0%
1700.0%
-100.0%
-100.0%
-100.0%
18.5%

0 00.0%

0 00.0%

1 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

1 00.0%

19  00.0%

9 -182%

297 16.5%
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Né&o-Estaveis

2013 2014 Variacédo %

0 0 00.0%
0 0 00.0%
2 2 00.0%
0 0 -100.0%
0 0 -100.0%
0 0 -100.0%
0 0 -100.0%
0 0 -100.0%
1 0 -100.0%
0 0 -100.0%
1 0 -100.0%
2 1 -50.0%
17 10 -41.2%
12 3 -75.0%
1 10 900.0%
36 26 -27.8%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
6 1 -83.3%
0 0 -100.0%
0 0 -100.0%
1 0 -100.0%
0 0 -100.0%
2 0 -100.0%
1 0 -100.0%
2 0 -100.0%
1 1 00.0%
1 4 300.0%
24 11 -54.2%
21 17 -19.0%
13 34 161.5%
72 68 -05.6%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 -100.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 -100.0%
0 0 -100.0%
0 0 -100.0%
117 101 -13.7%

Vagos
2013 2014 Variacédo %

0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%
0 0 00.0%

Total
2013
0
0
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2014 Variagao %
0 00.0%
0 00.0%
66 -01.5%
500.0%
60.0%
-44.4%
-10.0%
-50.0%
100.0%
-100.0%
200.0%
300.0%
-22.2%
-66.7%
10 900.0%
141  05.2%

0 00.0%

0 00.0%
113 -00.9%
100.0%

50.0%
-42.9%

00.0%

33.3%

20.0%
-57.1%

00.0%

1000.0%
-54.2%
-19.0%
161.5%
228 10.1%

0 00.0%

0 00.0%

1 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

0 00.0%

1 00.0%

19  00.0%

9 -182%

372 08.1%
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